
C3A-OZ.OCZ5.1>5^
*' ■ » 1 (( Ml

§1

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie zakończenia procesu deklarowania wydatków do Komisji Europejskiej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 2014- 
2020).

Uchwała nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia/€ lutego 2025 r.

1. Podejmuje się decyzję o braku ujęcia w procesie deklarowania wydatków do Komisji 
Europejskiej wniosków o płatność zawierających wydatki poniesione przez Beneficjentów ze 
środków RPO WO 2014-2020, w ramach projektów:

a. EKO-PROBUD Spółka z o.o. (wcześniej Bartosz Szczepanek EKO-PROBUD) numer 
projektu RPOP.01.01.00-16-0079/16; dotyczy wniosków o płatność numer 
RPOP.01.01.00-16-0079/16-004, -005, -006, -008.

b. Agencja Rozwoju Nysy Sp. z o.o. numer projektu RPOP.10.02.00-16-0045/17; 
dotyczy wniosku o płatność numer RPOP.10.02.00-16-0045/17-022.


